
 

 

 
ANNUAIRE DE LA SMLH MARNE 

 
 

SECTION 
 

 
COMITE CHÂLONS EN 
CHAMPAGNE 510001 

 
COMITE EPERNAY 

510002 

 
COMITE VITRY-LE-
FRANÇOIS 510004 

 

 

 
 

 
PRESIDENT 

 
 
 

Yves Ambel 
28 rue de Saint Rémi 
51430 Bezannes 
06 71 47 28 71 
ambel.yves@wanadoo.fr 

René Doucet 
2 rue de l’Olican 
51000 Châlons en Champagne 
06 08 26 34 25/03 26 64 09 84 
rdoucet0788@orange.fr 

Jean-Marc Maury 
22 rue Principale 
51230 Ognes 
06 87 82 86 35 
maury.jean-marc@orange.fr 

 

Françoise Arvois 
15 rue de l’Egalité 
51300 Vitry-le-François 
06 72 84 90 24/03 26 72 17 16 
françoise.arvois@wanadoo.fr 

 

     
 

 
SECRETAIRE 

Elisabeth Bonnet-Pineau 
26 bis Bd Victor Hugo 
51100 Reims  
O6 84 99 69 04 
elisabeth.bonnet4@orange.fr 

Bruno Bourg Broc 
14 Bd Hippolyte Faure 
51000 Châlons en Champagne 
06 14 47 17 40/03 26 69 38 00 
brunobourgbroc@orange.fr 

Valérie Petermann 
6 rue des Sièges 
51200 Epernay 
06 80 30 55 89 
agiltaxi@orange.fr 

Yvonne Alips 
16 rue de la Tour 
51300 Vitry-le-François 
06 74 69 90 65/03 26 72 49 95 
yvonnealips@orange.fr 

 

 
 

TRESORIER 

Guillaume Barry 
10 clos du Château 
51520 Sarry 
06 18 53 69 67 
hibernatus976@gmail.com 

 

Claude Hamm 
16 Bd Hippolyte Faure 
51000 Châlons en Champagne 
0326658283/0777323286 
hammclaude@orange.fr 

Bernard Doucet 
5 rue du Château 
51210 L’Echelle le Franc 
Montmirail 06 82 65 20 68 
b.doucet@aliceadsl.fr 

 

Yvonne Alips 

 

 

 
 

PORTE-
DRAPEAU 

Christian Schwint 
26 rue Pasteur 51420 Cernay 
les Reims. 
06 86 25 03 70/03 26 07 36 91 
christian.schwint@orange.fr 

Michel Lefevre 
89 rue André Chénier 
51000 Châlons en Champagne 
06 33 28 75 08 
michellefevre0293@orange.fr 

Guy Lallement 
28 rue des Trois Fontaines 
51130 Givry Les Loisy 
06 88 60 20 20 

Hubert Robin 
2 rue de la Marne 
51300 Vitry -le-François 
06 21 45 16 09/03 26 74 01 69 
hubert.robin@neuf.fr 

 

 

Y Ambel 01.03.2023 


